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Lindlöven förlorade på onsdagen med 3-4 mot Enköping efter straffar. Laget
stod för en stark arbetsinsats, men trots en stabil första halva av matchen
tappade man sin 2-0-ledning. Efter förlusten pekade Tomas Östlund på de
många utvisningarna som den avgörande faktorn.

Det blev en ny tung förlust för Lindlöven. På onsdagskvällen föll laget med 3-4 mot
Enköping efter ett straffavgörande. Trots en 2-0-ledning i slutet av den andra perioden
tappade man greppet om matchen. En match som man överlag kontrollerade till väldigt
stora delar.

– Vi förlorar på våra utvisningar, slår Tomas Östlund bittert fast efter matchen.

För det var onekligen utvisningarna som förändrade matchbilden. Men fram tills det så
var det Lindlöven som styrde över Lindehovs rink. Klockan hade inte passerat två
minuter före det att Alexander Kovalonok stänkte in 1-0 i spel fem mot fyra. Den



smakstarten följdes av en stabil period, där Lindlöven var täta i försvarsspelet och
kontrollerade spelet.

– Vår första period är riktigt jävla bra. Vi spelar tight och håller laget kort, sen så tycker
jag att vi är riktigt bra i powerplay också, menar Tomas.

Även den andra perioden är Tomas nöjd med, något han har fog för. Likt den inledande
perioden var det Lindlöven som styrde över matchen, tack vare ett disciplinerat
försvarsspel där man låg tätt. Mot slutet av perioden fick laget även utdelning för allt
sitt slit. På en spelvändning bröt sig lagkaptenen Nicklas Nooni starkt förbi sin back,
skar in från vänsterkanten och pressade in pucken under till 2-0.

Glädjen blev dock ytterst kortvarig, för endast sekunder efter målet prickade Viktor
Sjödin in reduceringen för Enköping. En reducering som tidigt i den tredje perioden
fylldes på med en 2-2-kvittering, via retur över en liggande Philip Ödmark. Lindlöven
tappade därefter all den kontroll man haft i matchen och det var stor press mot
Ödmarks mål. Men från ingenstans kunde Patrik Säfström peta in 3-2 i powerplay, något
som med åtta minuter kvar att spela osade vinstmål.

Men återigen tog sig Enköping tillbaka i matchen, när Olof Hansén skickade in 3-3 efter
en fin diagonalpassning. Matchen gick därmed till förlängning och sedermera straffar.
Där lyckades inte Lindlöven få hål på Jacob Redin Wallstedt, även om Kovalonok var
nära med en dragning. Istället blev Viktor Sjödin matchvinnare för sitt Enköping när han
satte 3-4 efter att ha lurat ned Ödmark.

– I fem mot fem-spelet är det stabilt. Men det går inte att ta så här många
skitutvisningar som vi gör. Vi kommer ur fas och spelet blir helt
sönderryckt, konstaterar Tomas.

Efter lite räknande kommer han även fram till att kvällen bjöd på hela 10
tvåminutersutvisningar för laget. Det innebär en hel period i boxplay, vilket givetvis
är ohållbart. Utöver att ge motståndarna en chans i powerplay leder utvisningarna även
till att laget snabbare tröttas ut, tror han.

– I den tredje perioden blir laget längre och där tappar vi kontrollen över matchen, sen
är vi tillbakapressade. Jag tror att det dels beror på att killarna blir trötta. Men
arbetsinsatsen kan jag inte säga någonting om, alla gav verkligen allt ikväll och vi hade
sån energi i båset, berättar Tomas om hur han ser på avslutningen av matchen.

I och med förlusten ligger Lindlöven kvar i botten, med hela tio poäng upp till strecket.
På frågan om kvällens match innebär en vunnen eller två förlorade poäng har Tomas ett
bestämt svar.



– Det känns verkligen som två förlorade poäng. Vi gör en riktigt stark första halva, ja
fram till den artonde minuten av den andra perioden gör vi det perfekt. Så det är en
tung förlust.

Matchfakta Lindlöven-Enköping:
Resultat: 3-4 e.str (1-0, 1-1, 1-2, 0-0)
Publik: 289
Skott: 24-45
Mål Lindlöven: Kovalonok (Berg), Nooni (Kovalonok, Säfström), Säfström (Kovalonok,
Ekengren)

Övriga resultat från division 1 C:
Borlänge-Surahammar 7-3
Hudiksvall-Falu IF 6-1
Skedvi/Säter-Tierp 3-4
Åker-Hedemora 11-3
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